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Investering 2019 - tilläggsanslag för utbyggnad av det kommunala VA-
ledningsområdet i Bergshamra
Beslut
Teknik och klimatnämndens arbetsutskott föreslår:
Teknik och klimatnämnden föreslår:
 
1.     Kommunfullmäktige anslår ytterligare 22,2 mnkr för utbyggnad av det kommunala VA-
ledningsområdet i Bergshamra.
2.     Investeringen finansieras med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2019.
3.     Uppkomna driftkostnader för hela investeringen (10 425 tkr/år 2021) finansieras inom VA-
kollektivet genom brukningsavgifter och anläggningsavgifter.

Sammanfattning av ärendet
För att genomföra nödvändiga ny- och ombyggnadsarbeten av VA-anläggningen enligt 
kommunfullmäktiges beslut i Bergshamra By behövs ett tilläggsanslag på 22,2 mkr.
 
Det ökade behovet av investeringsmedel beror i huvudsak på ökade kostnader för utbyggnad av de 
sista två etapperna har dröjt i väntan på att Norrvattenledningen är klar och ledningarna mellan 
Bergshamra och Lindholmens avloppsreningsverk samt att det har saknats projektledarresurser på 
VA-avdelningen.
 
Huvuddelen av de ökade kostnaderna i Bergshamra tätort är pga. sämre markförhållanden i än 
beräknat. Huvuddelen av de ökade kostnaderna i Bergshamra By härrör sig till ökade konstanter 
pga. ökade reglerbara mängder mot mängdförteckning, mängder regleras mot utfall. VA utbyggnad i 
Bergshamra by kommer i huvudsak förläggas med självfall vilket blir en högre kostnad initialt i 
projektet.
 

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande tillägg projekt 12012 20191001.docx
Bilaga1. Investeringskalkyl.xlsx
Förslag
Yrkanden
Tommy Lundqvist (C) yrkar att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande.

Beslutsgång
Ordförande föreslår att teknik- och klimatnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med Tommy 
Lundqvists (C) förslag och finner att utskottet beslutar enligt förslaget.
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Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen, ekonomiavdelningen, VA-avdelningen 
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